Les enchères ne peuvent être reçues que par ministère d’avocat postulant près le tribunal de grande instance de CRETEIL.
.CONSIGNATION POUR ENCHERIR : 5.900 € à l'ordre du bâtonnier Ventes

2019111 - IMMOLEGAL 3  rue de l'Hôtel de Ville 95300 PONTOISE

MISE A PRIX : 59.000 € (CINQUANTE NEUF  MILLE EUROS)

S'ADRESSER POUR TOUS RENSEIGNEMENTS :
▶ A Maître Laurent ABSIL, membre de la SELARL ACTIS AVOCATS, avocat au barreau du Val
de Marne, 10 place Salvador Allende (94000) CRETEIL, TEL. 01.43.99.03.13, dépositaire d’une copie du
cahier des conditions de vente.

[...]

entrée avec placard (ballon d’eau chaude), coin cuisine, 
séjour, chambre avec placard, salle de bains, WC, dégagement, et la 
jouissance privative et exclusive d’un BALCON (commercial 214),Et les 
113/10.000èmes des parties communes générales.
LOT NUMERO CENT TRENTE DEUX (132) : 
UN EMPLACEMENT de PARKING EXTÉRIEUR
numéro 14, au rez-de-chaussée, accès par aire de circulation.
Et les 3/10.000èmes des parties communes générales.

Sur les lieux où une visite sera organisée le mardi 26 mars 2019 de 9h30 a 10h30